b 75-03-01-01,02,03,04,05,21,35,37-04 ¢ uam. 1

MpeanpusTre
YAQO "SAMOPOXKOIHEYMOP" BEOOMOCTb PXOAKO
Llex LMW AecekTos 06opynoBaHNS rn >XaHMK
TO rnapo-annaparypbl npv nposeaeHun TOWP, 3ameHe getanei n aopoorHeynop"
npecca HPF- Il - 1600 Ne1 pacxofHbIX MaTeprarnoB B MEXPEMOHTHbI Z. B. B. Moceliko
LLndp 3atpat TO nepvioa mM-4 20__ T 7—“‘*
MHBeHTapHbI Ne _10013174 ! " 20 r.
Ne MepeveHb pabGoT En. | Kon- |HaumeHoBaHue getanei, Eg. Kon- Wwudp
nimn u3M.| BO y3rnoB,mMaTepuanos N3M. BO 3arTpar
OGCHY)KVIBaHVIe rmaBHOIoO rugpaBIIM4YE€CKOro onoka.
1 YuncroTa 6noka, BhIIBIEHUE yTeYekK y3. 1 BeToLub Kr 15 3.01.01
rMapaBnn4ecKoi XUAKOCTH. KEpPOCUH Kr 6
2.a HemoHTax r\pacnpegenutenein [1Y-6 wr | 14 Mpacnpeg [1Y-6 T 1 3.01.01
BuHT M5x45 DIN 912 T 4
2.6 3ameHa ynnoTHUTENbHBIX Konew K-T 1 konbuo 009-012-19 T 4 3.01.01
r\pacnpegunurens OY-6 konbuo 019-022-19 T 2
2.8 MonTax r\pacnpegenuteneii [1Y-6 wr | 14 Mpacnpeg Y-6 T 1 3.01.01
BuHT M5x45 DIN 912 LT 4
3.a_| HemoHTax ynpasrisieMbiX NpeA0XpaHUTesb- | T 6 Bont M16x50 DIN 912 T 4 3.01.01
knanaHos MKIB 32
3.6 3ameHa ynnoTHUTENbHbIX KoreL K-T 1 konbuo 006-009-19 T 3 3.01.01
MKIB 32 konbuo 018-022-25 T 2
konbuo 041-045-25 T 1
konbuo 056-060-25 wT 1
3.8 MoHTax ynpasnsiemblx npefoxpaHnTesib- | LT. 6 Bont M16x50 DIN 912 T 4 3.01.01
knanaHos MKIB 32
4.a [lemMmoHTax perynstopa AaBrneHus LT. 5 Bont M16x50 DIN 912 LUT. 4 3.01.01
MogynbHoro tuna [Y-32
4.6 3ameHa ynnoTHUTENbHbLIX KoneL, K-T 1 konbuo 041-045-25 LT, 1 3.01.01
perynsTopa gasneHus 4Y-32 konbLo 056-060-25 LT. 1
KonbLo 018-022-25 LuT. 2
4.8 MoHTax perynsaTopa AaBneHus LT, 5 Bont M16x50 DIN 912 LT, 4 3.01.01
MogynbHoro tuna Y-32
5.a [emoHTax obpaTHoro knanaHa [Y-32 LUT. 4 Bont M16x50 DIN 912 LUT. 4 3.01.01
5.0 3ameHa ynnoTHUTENbHBIX Korew K-T 1 konbuo 041-045-25 LUT. 1 3.01.01
obparHoro knanaHa [Y-32 konbLo 056-060-25 LT, 1
5.8 MoHTax obpartHoro knanaHa [Y-32 LUT. 4 Bont M16x50 DIN 912 LT, 4 3.01.01
6.a HemoHTax rpacnpegenutenen OY-16 wT 3 Mpacnpeg Y-16 T 1 3.01.01
BrvHT M8x60 DIN 912 wr 4
6.0 3amMeHa ynnoTHUTENbHbLIX Konel K-T 1 konbuo 010-014-25 LUT. 2 3.01.01
r\pacnpepenutenen [1Y-16 konbuo 023-027-25 LT, 2
KorbLo 034-038-25 . 4
konbuo 036-040-25 LUIT. 2
6.6 MoHTax r\pacnpegenvrteneii LY-16 T 3 Mpacnpes OY-16 T 1 3.01.01
BuHT M8x60 DIN 912 T 4
7.2 [emoHTtax r\pacnpegenutenein 4Y-20 T 3 Mpacnpeg 0Y-20 T 1 3.01.01
BuHT M10x70 DIN 912 T 4
7.6 3ameHa ynnoTHUTENbHBIX Korew| K-T 1 konbLo 013-016-19 LT, 2 3.01.01
cTp. 1




r\pacnpegenurtenen 0Y-20 konbLo 022-026-25 LT, 2
konbLo 030-034-25 L. 4
yonbL0032-036-25 LT, 2
7.8 MoHTax r\pacnpegenuTenen QY-20 T 3 Mpacnpeg 4Y-20 T 1 3.01.01
BuHT M10x70 DIN 912 T 4
8.a [emoHTax r\pacnpegenutenei Y-32 T 2 Mpacnpeg 4Y-32 wT 1 3.01.01
BuHT M16x80 DIN 912 T 4
8.6 3ameHa ynrnoTHUTENbHbIX Kornel| K-T 1 konbLo 004-007-19 LUT. 2 3.01.01
r\pacnpegenutenein 0Y-32 Konbuo 018-022-25 LT, 2
Konbuo 036-041-30 . 4
yonbLo 054-060-36 LuT. 2
8.8 MoHnTtax r\pacnpepenutenein Y-32 T 2 Mpacnpeg AY-32 T 1 3.01.01
BuHT M16x80 DIN 912 wT 4
9. 3ameHa PB[], wr | 14 PBJ DN 25 L3200 42x2 wT 4 3.01.01
PB DN 25 L2500 T 1
PB DN 12 L2000 24x1.5 wT 4
PB DN 10 L2500 20x1.5 T 4
PB[ DN 08 L1500 20x1.5 T 6
11, PemoHT npeccytowlero Tpybonpoeoaa wr 1 O6HapyxeHue ceua(TpeLymHbl) 1.01.01
11.a | [HemoHTax npeccywllero Tpybonposoaa T 1 Bont M24 120 DIN 912 T 4
TpaHcnopTUpoBKa M\KT 60\150
11.6 MexaHunuyeckasi pasgenka LBsa. MM [ 150 Kpyr abpasuBHbIfi220x22x2 T 1
11.8 OnekTpo ceapka MM | 200 Onektpog AHO-4 @4 Kr 2
1M1.r 3ameHa ynioTHeHWI y3 1 Konbuo 100x92x3 wT 2
11.4 MoHTax npeccytowiero Tpybonposoga T 1 TpaHcnopTuMpoBka M\KF 60\150
Bont M24 120 DIN 912 T 4
O6cnyxuBaHue 6noka npefoxpaHUTeNbHbIX KranaHoB.
1. YucToTa 6noka, BblSBNEHUE yTeyek y3. 1 BeTouwb Kr 8 3.01.01
rmapaBinYeCcKoOmn XULKOCTU. KEPOCUH Kr 6
2.a HemoHTax r\pacnpegenutenei 1Y-6 T 7 Mpacnpep O0Y-6 T 1 3.01.01
BuHT M5x45 DIN 912 T 4
2.6 3amMeHa ynroTHUTENbHbIX Konel| K-T 1 konbLo 009-012-19 T 4 3.01.01
r\pacnpepunurens OY-6 konbuo 019-022-19 T 2
2.8 MoHTax r\pacnpegenurtenein [1Y-6 T 7 Mpacnpeg OY-6 T 1 3.01.01
BuHT M5x45 DIN 912 wT 4
3.a | lemMoHTax ynpaBnsemMbiX NpefoxXpaHnuTenb- | WT 4 Bont M16x50 DIN 912 wT 4 3.01.01
knanaHoe MKIB 32
3.6 3ameHa ynnoTHUTENbHbIX Konel K-T 1 konbLo 006-009-19 wT 3 3.01.01
MKIB 32 konbuo 018-022-25 wT 2
konbLo 041-045-25 T 1
konbuo 056-060-25 T 1
3.B MoHTax ynpaBnseMbIX NpeaoXpaHnuTeb- | LUT. 4 Bont M16x50 DIN 912 T 4 3.01.01
knanaxHos MKIMB 32
4.a [lemoHTax perynsitopa fgaBrieHus LT, 1 M20x1.5 T 1 3.01.01
mMoayribHoro Tuna A4y-20
4.6 3ameHa ynnoTHUTENbHbIX Korew, K-T 1 korbLo 004-007-19 LUT. 2 3.01.01
perynsitopa gasnexus Oy-32 korbLio 018-022-25 LUIT. 3
4.8 MoHTax perynsatopa AasrneHust LUT. 5 M20x1.5 LuT. 1 3.01.01
MogynbHoro Tuna AY-20
5. 3ameHa PB[] wr | 14 PB[ DN 38 L3200 T 2 3.01.01
PB DN 25 L1500 T 4
PB[ DN 12 L2000 24x1.5 wT 4
PB DN 10 L2500 20x1.5 wT 4
PB DN 08 L1500 20x1.5 T 6 !
O6cnyxnBaHue Groka akKyMyJIiTOPOB.
1 YncToTa 6noka, BbisiBreHVE yTeuek y3. 1 BeTtowb Kr 8 3.01.01
rMAPaBIINYECKON XUOKOCTH. KEpPOCUH Kr 4
2. 3ameHa pesunHoBoro 6annoHa, TO y3. 4
r\akKymynsiTopos.

cTp. 2




2.a JemMoHTax r\ akkymynsropa. LT, 1 Bont M12x30 LuT. 8 3.01.01
DUKCUPYIOLLAA XOMYT wT 2
TpaHcnopTupoBKa M\KF 150\120
2.6 Pasbopka MNakkymynsTopa. wr. | 1 "arika HakmgHas M60x1.5 LUT. 2 3.01.01
BannoH pesnHosbIn 50 L LuT. 1
2.8 C6opka MakkymynaTopa. LT, 1 BannoH pesnHosbin 50 L LuT. 1 3.01.01
[anka HakugHas M60x1.5 wT. 2
2r MoHTax r\ akkymynsaropa. LUT. 1 TpaHcnopTupoBKa M\KP 150\120 | 3.01.01
Bont M12x30 LT, 8
DrKCUPYIOLLIMIA XOMYT T 2
2.4 |3anpaska razoBow NonocTu r\akkymynsitopa. | ys. 1 AsoT 6 1 3.01.01
3. 3ameHna PB[. wT 2 PBL DN 25 L1500 42x2 LuT. 1 3.01.01
PB[ DN 08 L1500 20x1.5 LT, 1
ObcnyxuBaHue 0aka Onisi ruapaBiuYecKon XUAKOCTU, (PUNbTPOBaNIbHOIO KOHTYpa.
1. YucroTa 6rioka, BbisIBIIEHNE yTeYeK y3. 1 BeTowwb Kr 4 3.01.01
rMAPaBNNYECKON XXUAKOCTH. KepocuH Kr 1
2. OuucTka 6aka, Ansa rugpasri. XULKOCTU. y3. 1 3.01.01
2.a Cnus rm,u,pasnmqecxoﬁ KNOKOCTW. TH. 2 macno HLP-32 TH. 2.6
2.6 BckpbiTve 6Gaka. wT 1 JTrok 6aka @ 800 T 2
Bont M8x25 T 24
2.8 Ouuctka 6aka. wr 2 Betouwb K 10
KepoCuH Kr 2
2r 3akpbiTvie 6aka. wr. | 2 JTrok 6aka @ 800 LT 2
Mpoknagka MBC 800x800 T 2
2.4 Bont M8x25 T 16
Mpoknagka MBC @ 800 wT 2
Bont M8x25 T 24
35 TO, punbTPOBarbHOrO KOHTYpA. y3 1
3.a 3ameHa unbTpoBarnbHbIX 3M1EMEHTOB. y3 1 BcekpbiTre dounstpos M16x60 LuT. 4 3.01.01
PunbTp-natpoH 5mKp. T 16
3akpbiTne punbtpos M16x60 LuT. 4
3amMeHa HacocoB, FrMApPOYCTaHOBKMU.
s YucroTta 6roka, BbisiBIIEHWNE yTeveK y3. 1 BeToLub Kr 10 3.01.01
rMAPaBIINYECKON XNOKOCTU. KepOCUH Kr 3
2. 3ameHa cUnoBbIX HACOCOB
A4VS0250 y3. 3 3.01.01
2.a 3akpbITUE Nogayn Macna K Hacocy. T 2 3akpbiTb nogady OY-90 LT, 1
3akpbITb NOAAYY Ha oxnaxaeHue
Hacoca [1Y-10 LT, 1
2.6 MoaroToBka k cHaTMO A4VS0250 LT 6 OTcoepeHntb komneHcatop 4Y-90 LT, 1
M16x30 LUT. 4
CnuTb Macro ¢ NosIocTy Hacoca. n 15
OtcoegunHutb PBL 1Y-25 wT. 1
M16x60 LT, 4
Otcoepenunts PBL OY-30 LT, 1
["alika HakngHas M42x2 wT 1
OTtcoenenutb PBL] ynpasneHus LT, 2
"arika HakugHaa M20x1.5 wT 2
2.8 [emoHTax Hacoca. LuT. 1 Otcoenenutb Hacoc M20x50 T 4
TpaHcnopTupoBska M\KF 100\150
3. 3ameHa Hacoca rakkyMyrnsaTopoB
A4VS0O180 y3. 3.01.01
3.a 3aKpbITME Nojgayn macna K Hacocy. LT 2 3akpbiTb nogavy AY-90 LuT. 1
3akpbITb Nofavy Ha OxXnaxaeHue
Hacoca [1Y-10 L. 1
3.6 MopgroToska K cHATUIO A4VSO180 LT 1 OtcoepneHuTb KomneHcaTop AY-90 . 1
M16x30 LT, 4
cTp. 3




CnuTb Macno ¢ nonocTy Hacoca. n 15
Otcoepuuuts PBI AY-25 LUT. 1
M16x60 LUT. 4
OtcoenenuTs PB OY-25 T, 1
"aiika HakmpgHas M42x2 T 1
3.8 [emoHTax Hacoca. LUT. 1 OTtcoepenntb Hacoc M20x50 T 4
TpaHcrnopTMpoBKa M\Kr 100\150
4, 3ameHa Hacoca UNbTPOBanbHOro
KoHTypa T6EY-072-2R00A5 y3. 3.01.01
4.a 3akpblTe nogayu macna k Hacocy. wT 2 3akpbITe nogady 4Y-80 T, 1
4.6 MoaroToBka k cHATUIO TBEY-072-2R00A5 | wr OT1coeneHunTb komneHcatop 4Y-80 wT. 1
M16x30 LT,
CnuTb Macrno ¢ NonocTy Hacoca. n 15
OTtcoeavnuts PB[ OY-25 LT, 1
M16x60 LT, 4
OtcoeneHuTtb PB Y-25 LuT. 1
["anka HakugHas M42x2 T 1
4.8 [eMoHTax HacocaT6EY-072-2R00A5. LUT. 1 OT1coeneHunTb Hacoc M20x50 T 4
TpaHcnopTupoBKa M\KT 80\150
O6cenyxuBaHue 610Ka KapeTKu.
1. YucroTa 6noka, BhisIBIEHVE yTeYek y3. 1 BeTouwb Kr 10 3.01.01
rMapaBIrIM4ECKOm XXULKOCTU. KepocuH Kr 2
2 [emoHTax r\pacnpeaenuTtenen JY-6 T 4 Mpacnpeg Y-6 T 1 3.01.01
BuHT M5x45 DIN 912 LT 4
2.a 3ameHa ynnoTHUTEnNbHbIX KoneLw, K-T 1 konbLo 009-012-19 wT 4 3.01.01
r\pacnpegunurens OY-6 konbuo 019-022-19 wT 2
2.8 MoHTax r\pacnpegenvTtenei 1Y-6 wr | 17 Mpacnpeg 4Y-6 wT 1 3.01.01
BuHT M5x45 DIN 912 T 4
3 TO, r'matopa OMS-315 y3 1 3.01.01
3.a [emonTax r\maropa OMS-315 T 1 OTKpbITb KpbILKY MyKkcepa M6x10 T 8
Ocnabutb HaTsXEeHVE NPUBOLHON
uenn 25.4 6ont M12x80 T 2
PaccoefeHuTs 3BeHo 25.4 T 1
CHSATb NpMBOAHYIO 3BE30YKY wT 1
OTtcoeguHute PBO OY-10 wT 3
OTtcoeneHunTb r\maTtop M18x25 T 4
TpaHcnopTunposka M\Kr 100\8
3.6 3ameHa ynnoTHeHus Bana. T 1 Pas6opka M10x120 T 4
Bhinpeccoceka Bana ¢ nogwmnHukamu| — wr 1
3ameHa maHx. 35x52x7-10 T 1
3r Cbopka r\maropa OMS-315 1 ero MoHTax - B 06paTHOl NocneAoBaTenbHOCTM.
4. TO, r\maropa OMP-125 y3 1 3.01.01
4.a HemoHTax rimatopa OMP-125 wT 1 OcnabuTtb HaTsHKeHne NPUBOLHOM
uenu 19.05 6ont M12x50 T 2
PaccoegeHnTb 38eHo 19.05 T 1
OTtcoeamnute PB[ Y-8 wT 3
OTcoepeHnTs r\maTop- 6ont M12x50 T 2
' TpaHcnopTupoBka M\Kr 100\5
4.6 3ameHa ynnoTHeHus Bana. wr 1 [emoHTupoBaTh 38&3a04Ky- M8x20 T 1
M3Bneyb maHxeTHuUy- M6x15 wT 6
3aMeHUTb MaHx. 28x42x7 wT 1

cTp. 4




4.r C6Gopka r\matopa OMP-125 1 ero MOHTaX - B 06paTHOI NocnefoBaTesbHoCTy.
5. 3amMeHa r\ MmoTopa nepeasvxeHns 3.01.01
kapeTkn MCR 565 y3 1
5.a OtcoefeHUTb CTAXHbIE MydTbI KapAaH- MydpTa CTAXHasA LUT\KT 2\5
HbIX nepeaad wT 2 Bont M 10x90 wT 16
5.6 OTcoeeHnT 6KHNE KpeCTOBUHbI Kap- KpecToBMHa LIT\KM 2\3
[aHHbIX nepejad. T 2 Bont M10x40 T 8
5.8 OtcoeaeHuts PBL T 3 PBO OY-12 27x1.5 L1.5 wT 2
PB[O Y-8 20x1.5 L1.5 T 1
5r | OtcoeaeHuTb noctenb r\MoTopa MCR 565 | y3 1 Moctenb ¢ \MOTOPOM LT\KF 1\80
Bont M24x60 T 4
5.0 OTcoeaeHnTb r\MOTOp OT nocTenu T 1 BonTt M24x60 wT 4
TpaHCnopTUPOBKa Kr\m 70\120
6. MonTax rimatopa MCR 565 -B oBpaTHoii NocrnefoBaTensHocTu.
O6cnyxuBaHue ruapasnuyecknx UUIIMHOPOB.
1. I \uyunuuap wubepa y3. 1 3.01.01
1.a JemonTax " \umnnHapa Lwnbepa y3. 1 OTtcoenenuts PBO AY10 20x1.5 wT 2
OTcoeneHUTb cepbry LUToKa T 1
Bont M18x90 aiika 18 T 1
OTcoeneHuUTb Landbl wr 2
Bont M 8x30 wT 4
TpaHcnopTUPOBKa M\KT 1004
1.a Pasbopka ruunuHapa wmbepa wT 1 OTCOoEnEHNTb Kpenéx MaHKeTHULbI 3.01.01
Wnunbka M5 L300 T 4
BbIHYTb MaHXETHWXY, YNIIOTHEHA
LToKa. T 1
BbIHYTb LUTOK C MOPWHEM T 1
1.6 C6opka r\uunuHapa T 1 3ameHa yryIOTHEHWIA LWTOKa U 3.01.01
NopLUHSA. K-T 1
1.6 C6opka r\unnmHapa Lwmbepa v ero MoHTax - B o6paTHOM nocneaoBaTebHoOCTU.
I \uunuHgp NnogbEéma non- y3 2
3yHa (peTepHbii)
1. OemonTax [ \uunvHapa nonsyHa. T 1 3.01.01
1.a OTCcoefeHnTb LUTOK T 1 BunT M48x2 DIN 912 L 250 wr 1
1.0 OtcoeneHuTs PBI AY-20 wT 1 BonTt 12x40 wT 4
1.8 OTCOeLeHVTb CTanbHOw Tpy6onpoBoa T 1 HakngHas raika M42x1.5 T 1
1.r OTcoeneHnTb kpenex runnuHapa BonTt 20x80 wT 8
1.8 TpaHCcnopTypoBKa T 1 r\uMnuHZp rnonsyHa Kr\m 300\120
2 TO I \umnuHgpa nomnsyHa. 3.01.01
2.a OTcoeAeHWUTb b3y LnnmHapa wT 1 BonT 10x60 wT 12
2.6 3amMeHa yrioTHEHW NopLwHA K-T 1 K-T ynyioTHEHWIA NOPLUHSA K-T 1
2.8 YCTaHOBUTL MMIb3y LUnuHapa T 1 Bont 10x60 wr 12
2.r OTCoeAEeHNTb MaHXKXETHNLYY LITOKa wT 1 BonT 16x80 T 10
2.0 3ameHa yrnyIoTHeHUM WToka K-T 1 K-T ynnoTHeHUi LWToKa K-T 1
2.e YCTaHOBUTb MaHXETHULLY LITOKA T 1 Bont 16x80 T 10
I \uunuHgp nogbeéma MaTpuubl. y3. 4 3.01.01
1. OemonTax [ \unnuHapa marpuubl. wT 1
1.a OTcoeaeHUTb LUTOK wT 1 BuHT M24 DIN 912 L 120 wT 6
1.6 Otcoegenuts PBI OY-25 wT 2 BonT 12x40 wT 8
1.8 OTcoeneHnTb kpenex ruunuHapa BuHT M30 DIN 912 L 120 T 8
l.r TpancnopTvposka I \umanHapa mMaTpuubl. | WT 1 I \umnuHgpa maTpuubl. Kr\m 600\120
2. TO I \umMnuHgpa MaTpuubl. 3.01.01
2a | CHsTue marxeTHMLb! yNIOTHEHVA WTOKa. | WT. 1 M16x80 DIN 912 L 80 LT, 12

cTp. 5




MaHxeTHuua Kr 40
2.6 BbIHYTb LUTOK C NOpPLUHEM. LuT. LLiTok ¢ nopLIHEM Kr 200
2.8 3amena YMIOTHEHWUI NOPLUHA T K-T ynyiioTHEeHW NOpLUHA K-T 1
2r 3ameHa ynnoTHEeHWi LWTokKa T K-T ynnoTHEeHWUI LWToKa K-T 1
3, C6opka 1 ycTaHoBKa runnmHapa Matpulbl B oBpaTHoii NocrnefoBaTenbHOCTH. 3.01.01

/éM.Haq.uexa no o6opyAOBaHNIO

P X fﬁ//[’/{ﬁ

ctp. 6




